
ORIGINALE

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO
PROVINCIA DI CREMONA

Determinazione n. 63 del 10/06/2020
Oggetto: Legge n.56 del 28.02.1987. Riparto spese sostenute per funzionamento Centro per l’impiego (ex
U.P.L.M.O)  –  Sezione  circondariale  di  Crema  –  Liquidazione  quota  a  carico  del  Comune  di  Casaletto
Ceredano - anno 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000;
Visto il D. Lgs. N.165/2001;
Visto il Regolamento di Contabilità Comunale;
Visto il  decreto sindacale  n.  20 del  30/04/2019 con cui  il  Sindaco ha nominato la  Sig.ra Piera Nichetti
Responsabile del Servizio Finanziario;

Vista la nota del Comune di Crema, prot. 11/2020/FI/sk del 11/05/2020, con la quale si comunica che, con
Determina Dirigenziale n.67/2020 del 31/01/2020, è stato approvato il rendiconto ed il riparto delle spese per
il  funzionamento del Centro per l’Impiego ( ex U.P.L.M.O.) – Sezione circondariale di Crema, sostenute
durante l’anno 2019;

Dato atto  che l’ammontare complessivo delle spese, calcolato in € 41.067,72, è stato ripartito sulla base
della popolazione residente sul territorio circoscrizionale risultante dall’ultimo Censimento generale della
popolazione - anno 2011 e che l’incidenza della spesa per ciascun residente è di € 0,30;

Rilevato che la quota a carico del Comune di Casaletto Ceredano ammonta, per l’anno 2019, a € 350,42;
Ritenuto di provvedere in merito

DETERMINA
1. di liquidare la spesa complessiva a carico del comune di Casaletto Ceredano per il funzionamento

del  Centro  per  l’Impiego  – Sezione  circondariale  di  Crema per  l’anno 2019,  ammontante ad €
350,42, così come risultante dal prospetto di riparto inviatoci dal Comune di Crema. 

2. di imputare la somma di € 350,42 nel modo seguente:
Bilancio missione programm

a
titolo macroaggregat

o
piano finanziario capitolo descrizione

2020 01 03 1 03 1.03.02.15.999 10103030910
Spese per

funzionamento centro
per l’impiego

 
3. di dare atto che il  presente provvedimento non contempla la sussistenza,  diretta od indiretta, di

interessi  propri  del  responsabile  o  dei  suoi  parenti  ed  affini  fino  al  quarto  grado,  o  dei  suoi
conviventi, idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale”.

4. di dare atto, altresì,  che la presente determinazione:
- è esecutiva dal  momento dell’apposizione del visto  di  regolarità  contabile  attestante la copertura

finanziaria;
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle determinazioni;
- è pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Casaletto Ceredano, lì 10/06/2020
        Il Responsabile del Servizio Finanziario

     Nichetti Piera
                                                                                               (documento firmato digitalmente)



COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’Art.151 comma 4^ del D.Lgs.
18.08.2000, N.267.

CASALETTO CEREDANO, lì  10/06/2020

                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                  Nichetti Piera

                                                                                                     (documento firmato digitalmente)
                                             ___________________________________

                              

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all’ALBO PRETORIO di questo Ente per giorni 15 (quindici)
consecutivi. 

CASALETTO CEREDANO, lì 10/06/2020
           Il Segretario Comunale
          Alesio Avv. Massimiliano

                                                                                               (documento firmato digitalmente)
   ____________________________

Visto per presa visione:

CASALETTO CEREDANO, lì 10/06/2020

                                    Il Sindaco
                                                                                                             Aldo Casorati
                                                                                              (documento firmato digitalmente)

    __________________________


